
 

商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 

 

2025 年 12 月 1 日 

商 工 中 金  

 

商工中金は 2026年 4月 20日に、仙台支店を移転し、新店舗にて営業を開始させていた

だきますのでお知らせいたします。 

 

新店舗では、これまで以上にお客さまのニーズにお応えできるよう努めてまいりますので、

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

【新店舗の概要】 

所 在 地 
〒980-0021 

宮城県仙台市青葉区中央 3-8-33 T-PLUS仙台 6階 

電話番号 （代表）022-225-7411 (移転後も変更ございません) 

移 転 日 
2026年 4月 20日（月） 

※現店舗は 2026年 4月 17日（金）15時まで営業いたします。 

【店舗位置略図】 

 
・新店舗には ATMはございませんので、最寄りのセブン銀行 ATMをご利用ください。 
その他、商工中金 Biz リンクやインターネットバンキングなどのサービスもご活用いた

だきますよう、お願い申し上げます。 

仙台支店の移転について 


